
                                                                                                                                                                                                                                                                
U C H W A Ł A    Nr  183/XXVII/2013 

Rady Gminy  Bielsk 
z  dnia  25 marca 2013r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości położonych w Pęszynie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./  Rada Gminy  Bielsk uchwala 
co następuje : 

§  1 
 
Wyraża  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości  położonych w Pęszynie oznaczonych 
jako działki nr: 
- 15/9 o pow. 7 m², 33/10 o pow. 5 m²,  35/3 o pow. 266 m²   stanowiące własność Edwarda i 
Aliny Jarzyńskich, 
- 6/3 o pow. 499 m², 8/7 o pow. 396 m²    stanowiące własność Edwarda Jarzyńskiego, 
- 15/7 o pow. 98 m²  i 14/3 o pow. 212 m²   stanowiące własność Anny i Henryka Kreiner, 
- 15/11 o pow. 81 m²  stanowiące własność Ireny i Franciszka Kosowskich, 
- 23/1 o pow. 322 m²  stanowiąca własność Jolanty Małkowskiej, 
- 107/2 o pow. 84 m² , 109/4 o pow. 180 m², 109/5 o pow. 73 m²     stanowiące własność 
Waldemara Zając, 
- 39/3 o pow. 91 m² , 40/3 o pow. 591 m²   stanowiące własność Marka Rutkowskiego, 
- 32/12 o pow. 147 m²  stanowiąca własność Krzysztofa i Teresy Kuskowskich,   
- 33/6 o pow. 63 m²  stanowiąca własność Teresy i Wiesława Rutkowskich, 
- 32/7 o pow. 4 m² stanowiąca własność Jolanty i Pawła Bentlejewskich, 
- 33/12 o pow. 52 m² , 33/14 o pow. 7 m²   stanowiące własność Ireny Milczarek, Iwony 
Lisieckiej, Renaty Milczarek, 
-  109/7 o pow. 241 m²   stanowiąca własność Bogusława Zgorzelskiego, 
 w celu uregulowania granic drogi, oznaczonej jako działki nr: 7, 30 i 38  położone w 
Pęszynie. 
 

§  2 
 

Warunki nabycia nieruchomości zostaną opisane w protokółach uzgodnień spisanych 
pomiędzy stronami. 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

§  5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


